Sala das Se sões, 22 de agosto de 2023.

11111

RO'EIRE 	CIDA BARBOSA STORARI

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serra 	 023

Paulo Roberto Cassiolato Filho

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deohnda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320/ (16) 3987-2268

tittps://www.serrana.spieg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  234/2023

EMENTA: REITERA REQUERIMENTOS 151 E 168 DE 2023, A RESPEITO DOS TRATORES

AGRÍCOLAS DO ASSENTAMENTO.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito,

sujeito à deliberação do Plenário, a fim de solicitar ao Prefeito Municipal as informações

abaixo relacionadas, a respeito dos tratores agrícola do assentamento, uma vez que o

Oficio  SG  n9  170/2023, em resposta aos Requerimentos n2  151 e 168 de 2023, prestou

informações incompletas.

i) 	Em relação ao TRATOR  LS PLUS  80 TRAÇADO cedido ao Sr. Adilson Aniceto,

requer-se a informação do local em que o veiculo se encontra;

Tendo em vista a existência de dois tratores, solicita-se as informações

listadas no Requerimento 168/2023 sobre o trator não mencionado na

resposta do Oficio  SG  n9 170/2023.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos tal requerimento, tendo em vista o Oficio  SG  ri2  170/2023, em resposta

aos Requerimentos n9  151 e 168 de 2023, prestou informações incompletas.

Vereadora da  Camara  Municipal de Serrana

	Page 13